
 

 
 
Andreas Göthberg blir koncernchef för OneMed Group 
 
Styrelsen för OneMed Group har utsett Andreas Göthberg  från Sverige till bolagets nya 
koncernchef. Han kommer närmast från uppdraget som koncernchef för den ledande 
nordiska träningskedjan SATS. Göthberg tillträder den 1.5.2008. Samma dag avgår 
OneMed Groups långvarige koncernchef Jorma Turunen  med avtalsenlig pension. 
 
OneMed Group är Nordeuropas största partiförsäljare av hälsovårdsprodukter och 
verkar förutom i de nordiska länderna även i de baltiska staterna och Polen. Bolaget, 
som ägs av den nordiska kapitalinvesteraren CapMan och bolagets operativa ledning, 
har vuxit kraftigt via företagsköp. 
 
Vi hälsar Andreas Göthberg varmt välkommen som ny koncernchef för gruppen. Vi är 
övertygade om att hans långa erfarenhet av försäljning och marknadsföring bl.a. vid 
Cloetta Fazer, Coca-Cola och Kraft Foods samt hans utomordentliga arbete som 
koncernchef för SATS med att skapa en ledande och mycket framgångsrik integrerad 
nordisk kedja, utgör en utmärkt grund för en vidareutveckling av OneMed, konstaterar 
OneMed Groups styrelseordförande Ari Tolppanen . Samtidigt vill vi tacka Jorma 
Turunen för hans enastående arbete med att få till stånd en lönsam tillväxt inom 
OneMed och hans ytterst långfristiga, nyskapande arbete både inom den finländska och 
inom den nordiska hälsovårdssektorn, fortsätter Tolppanen. 
 
”Jag är mycket entusiastisk över att fortsätta bygga upp OneMed Group till ett företag 
som ger bästa värde för sina kunder runt Östersjön. ”Jag tror att såväl kundrelationer, 
ledningsteam som ägarstruktur skapar mycket goda förutsättningar för ökat mervärde till 
alla parter”, konstaterar Andreas Göthberg . 
 
OneMed Groups försäljning består av sjukvårdsprodukter för bassjukvård och 
specialiserad sjukvård, laboratorieutrustning och -kemikalier samt produkter för 
diagnostik och bioteknik. Kundkretsen omfattar hela hälso- och sjukvårdssektorn samt 
laboratoriesektorn. I produktsortimentet för hälso- och sjukvård ingår förutom 
traditionella sjukhustillbehör även ett stort urval sjukhusutrustning för medicinsk 
bilddiagnostik, kirurgi, anestesi och intensivvård. 
 
OneMed Group (www.onemed.se) har egna försäljningsbolag i alla nordiska länder, i 
Baltikum och i Polen. Antalet anställda vid OneMed är ca 700, och pro forma-
omsättningen för räkenskapsåret 2007 var ca 320 miljoner euro. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Ari Tolppanen  +358 50040 7343 
Jorma Turunen +358 40045 9448 
Andreas Göthberg +46 73020 4300 
 


